
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

※送りの時間は目安ですので、詳細につきましてはバスの運転手に聞いてください。

※交通事情により遅れる場合があります。

17

15
エルディア 19

34

白糸台 5丁目

エレガントマンション前

上原自転車店

三井リパーク

13

14

23
リカーハウス 26

13

14

16

高橋商事前

　　　対象コース

バス停名

ファミリーマート

馬車道

エルディア

コスモザパーク

リカーハウス

車返団地

スイミング発

西ルート(月〜金)

13

15

19

23

26

B
送り

C
送り

13:00 14:00 15:00 16:00 16:45 17:45 18:45

JK
迎え

08

11

A
迎え

B
迎え

JK送り
C迎え
送迎

A
送り

帰りバス発車時間 16:00 16:45 17:45 18:45

スイミング着 3013:45 14:45 15:45 16:45 30
帰りバス発車時間 15:00 15:45 16:45 17:45

スイミング着 12:45 13:45

21

白糸台 5丁目 29

コスモザパーク

16:45 17:45

ファミリーマート 13

スイミング発 14:00 15:00 15:45

58
馬車道

19

上原自転車店 32

車返団地 28

三井リパーク

00

04

08

11

西ルート(土)

　　　対象コース

バス停名

JK
迎え

A
迎え

B
迎え

JK送り
C迎え
送迎

A
送り

B
送り

C
送り

12:00 13:00

28

29

58

00

04

14:45 15:45

高橋商事前 36

エレガントマンション前 3131

32

34

36

19

21

17

16


