

西ルート(月～金)

対象コース バス停名	JK 迎え	A 迎え	B 迎え	JK送り C迎え 送迎	A 送り	B 送り	C 送り
スイミング発	13:00	14:00	15:00	16:00	16:45	17:45	18:45
1 ファミリーマート		13			58		
2 馬車道		15			00		
3 エルディア		19			04		
4 コスモザパーク		23			08		
5 リカーハウス		26			11		
6 車返団地		28			13		
7 白糸台5丁目		29			14		
8 エレガントマンション前		31			16		
9 上原自転車店		32			17		
10 三井リパーク		34			19		
11 高橋商事前		36			21		
スイミング着	13:45	14:45	15:45	16:45		30	
帰りバス発車時間	16:00	16:45	17:45	18:45			

※送りの時間は目安ですので、詳細につきましてはバスの運転手に聞いてください。

※交通事情により遅れる場合があります。

西ルート(土)

対象コース バス停名	JK 迎え	A 迎え	B 迎え	JK送り C迎え 送迎	A 送り	B 送り	C 送り
スイミング発	12:00	13:00	14:00	15:00	15:45	16:45	17:45
1 ファミリーマート		13			58		
2 馬車道		15			00		
3 エルディア		19			04		
4 コスモザパーク		23			08		
5 リカーハウス		26			11		
6 車返団地		28			13		
7 白糸台5丁目		29			14		
8 エレガントマンション前		31			16		
9 上原自転車店		32			17		
10 三井リパーク		34			19		
11 高橋商事前		36			21		
スイミング着	12:45	13:45	14:45	15:45		30	
帰りバス発車時間	15:00	15:45	16:45	17:45			